
 

面会中止のお知らせ 
  

福岡県の緊急事態宣言解除が行われましたが北九州市内は予断を許

さない状況が続いております。 

これに伴い当院では引き続き面会中止をさせていただきます。 

ご家族様には大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 面会中止の間、洗濯物等の受け渡しは事務窓口にて行い

ます。時間が決まっておりますのでご注意ください。 

受け渡し時間 

 

 

 

 

 あけぼの苑入所者のご家族様は、土日祭日は安部山公園病院事務

所へお申し出ください。 

 

北九州安部山公園病院・あけぼの苑 

院長・施設長  田中 繁 

毎日 ： １０時～１２時 

毎日 ： １４時～１６時 

 


